PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL
INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA E ASSISTÊNCIA MUNICIPAL – IPAM

Instituto de Previdência e Assistência Municipal – IPAM

Rua Pinheiro Machado, 2269, Centro, CEP 95020-172, Caxias do Sul – RS
CNPJ: 88.892.393/0001-36

Telefone: (54) 3289 5400 – www.ipamcaxias.com.br

ATA Nº 06/2017 - SESSÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO IPAM-
SAÚDE

Aos vinte e sete dias do mês de junho de 2017, as 14h00min, na Sala de Reuniões
do IPAM, reuniu-se em caráter ordinário o Conselho Fiscal do IPAM Saúde, com a
presença dos Conselheiros: Nádia Colombo, Joanir André Toscan e Marco Aurélio
Ramos Anderson. A Presidente do Conselho, Senhora Roselaine Frigeri, em tempo
hábil justificou os motivos de sua ausência. Em razão do número reduzido de
Conselheiros presentes o exame do caixa de maio de 2017 e dos Processos n°
702 de 26 de abril de 2017 que objetiva atender os questionamentos apresentados
na Ata n° 04/2017 de 25 de abril de 2017 e o Processo nº 548/2017, serão
concluídos no mês de julho de 2017. Como de costume, cópia da presente Ata
estará sendo encaminhada aos Senhores Presidente do IPAM e ao Presidente
do Conselho Gestor. Nada mais havendo a constar foram encerrados os trabalhos
e lavrada a presente ata que vai assinada pelos Conselheiros presentes.